

«DIN MÖRMÖR HAR VÄNTAT PÅ ATT DU SKA TA ASKEN»

Karin Schönberg har en liten ask med sig. Den ser gammal ut och är gjord i någon slags metall med sirliga detaljer. När Jessica får den i sin hand ser hon lite tveksam ut.

Jessica: Oj, jag får en känsla av tidigare liv! Jag får orden Mimmi, mamma. Det känns som en engelsktalande släkting. »

Karin: Jag har en amerikansk släkting, men det är inte någon som står mig nära.

Jessica: Jag känner att någon annan har använt den här innan...

Karin: Den är inte min. Den är någon annans och jag har fått den.

Jessica: Det är inte bra att jag framkallar förnimmelser genom saker som inte tillhör dig. Jag kan få bilder om andra människor och du kan tro att det handlar om dig. Det är därför som jag aldrig vill få förnimmelser från saker som kommer från pantban-

ken eller som är lånade. Den här asken har gått vidare genom familjen. Det känns som om din mamma har fått den tidigare... En sak har inga känslor, men jag tycker att du ska sätta mer värde på den och ta den till dig på ett annat sätt. Den är perfekt att lägga änglabrev i. Om du någon gång önskar att något ska hända, något gott som är bra för dig och andra, så ska du skriva ner det i ett litet brev och lägga där. Ibland kan du bli lite irriterad över ett prov eller liknande och då slipper din pojkvän se dig grinig.

Karin: Personen som hade den här asken var min mormor. Hon ville att jag skulle ha den. Men jag har inte tagit hem den till mig förrän nu.

Jessica: Din mormor har väntat på att du ska ha den. Det var meningen att du skulle ta med den hit så att du skulle få reda på att den är värdefull för dig.

Karin om Jessicas förnimmelser

– Det är svårt att säga om det Jessica sa var riktigt, det är troligt att min mormor ville ge mig skrinet, men det var inte något som var uttalat. I och med att jag endast haft skrinet en kort tid kunde hon inte säga så mycket mer, vilket var synd. Med tanke på vad hon kunde säga om de andra tjejerna är jag övertygad om att hon har en speciell gåva. Hon verkar dessutom vara mycket seriös och står med båda fötterna på jorden. Jag fick känslan av att hon var en stor person i en liten kropp.

Läsa tankar, se in i framtiden och tidigare liv

Jessica har en paranormal förmåga. Paranormalt betyder ungefär övernaturligt. Att hålla i ett föremål och få förnimmelser om personen som äger saken kallas för psykometri eller klärvoajans. Intrycken kan vara så starka att personen själv känner rädsla när han/hon upplever det förgångna.

Andra exempel på paranormalt fenomen är telepati, att man kan läsa andras tankar.

Recognition eller förutvetande innebär att man kan se in i framtiden genom till exempel sanndrömmar. Nära döden-upplevelser och minnen av möjliga liv är också paranormala fenomen. Telekinesi innebär att en person med hjälp av tankens kraft kan flytta föremål.

Det är svårt att veta hur många människor som har paranormala förmågor, många kanske inte ens själva är medvetna om att de bär på den här kunskapen.



Missa inte!!

Nästa vecka får två nya läsare testa Jessicas förmåga.

Du kan se Jessica lösa ouppklarade mordfall i Förnimmelse av mord på söndagar 21.00 i Kanal 5.